
Modalidade e Nº
Procedimento

PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001-63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Junho/2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Carta/Convite -
00002/20132013013

04/06/2013 13.817.924/0001-27 / 746 - FC PROMOCOES LTDA ME
CRIACAO DE WEB SITE E PRESTACAO DE SERVICO

DE MARKETING DIGITAL

Carta/Convite -
00002/20132013013

04/06/2013 16.952.386/0001-71 / 74 - GEISE TEIXEIRA MINATELLI ME
CRIACAO DE WEB SITE E PRESTACAO DE SERVICO

DE MARKETING DIGITAL

Carta/Convite -
00002/20132013013

04/06/2013 13.687.518/0001-97 / 23 - O TREM BAO INTERMEDIACAO E AG VIA INTE X          21.650,00
CRIACAO DE WEB SITE E PRESTACAO DE SERVICO

DE MARKETING DIGITAL

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Carta/Convite -
00003/20132013013

26/06/2013 030.225.036-01 / 1280 - VILMAR COSTA
CONTRATACAO DE EMRPESA ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUCAO DE COBERTURA METALICA PARA
PALCO DO PARQUE DE EXPOSICAO

Carta/Convite -
00003/20132013013

26/06/2013 08.849.786/0001-28 / 515 - SOUZA & BATISTA CONSTRUCOES LTDA - ME
CONTRATACAO DE EMRPESA ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUCAO DE COBERTURA METALICA PARA
PALCO DO PARQUE DE EXPOSICAO

Carta/Convite -
00003/20132013013

26/06/2013 02.110.696/0001-34 / 250 - VILMAR COSTA ME X          40.000,00
CONTRATACAO DE EMRPESA ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUCAO DE COBERTURA METALICA PARA
PALCO DO PARQUE DE EXPOSICAO

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00015/2013/20132013013

05/06/2013 08.788.447/0001-89 / 312 - LEITE MELO & CAMARGO CONS.TRIBUTARIA E X           6.000,00
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA ELABORACAO DE

NOVO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL PARA O
MUNICIPIO DE MAR DE ESPANHA

Emissão: 30/01/2017 08:42:26 Página 1

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001-63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Junho/2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00016/2013/20132013013

10/06/2013 21.267.141/0001-45 / 164 - SUDESTE CAMINHOES S/A X           6.909,00
MANUTENCAO DE BOMBAS E BICOS INJETORES DO

MICROONIBUS PLACA NXX1631 DA SEC DE
EDUCACAO

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00017/2013/20132013013

11/06/2013 05.980.518/0001-52 / 89 - HP HIDRAULICA AUTO PECAS LTDA - EPP X           2.612,00
CONTRATACAO DE MAO DE OBRA  MECANICA EM UM

TRATOR

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00018/2013/20132013013

18/06/2013 03.046.405/0008-25 / 320 - CONCRETOMIX ENGENHARIA DE CONCRETO LTD X           8.990,00
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA OBRA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE
ESGOTO NO MUNICIPIO DE MAR DE ESPANHA

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00019/2013/20132013013

27/06/2013 17.283.276/0001-27 / 331 - CLASSICA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA X           1.114,20COMPRA DE LIVROS DIDATICOS

Emissão: 30/01/2017 08:42:26 Página 2

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001-63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Junho/2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Pregao Presencial -
00018/2013013

20/06/2013 07.851.262/0001-09 / 765 - MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS LTD
CONTRATACAO DE MEPRESA ESPECIALIZADA PARA A

AEXECUCAO DOS SERVICOS DE ORGANIZACAO E
PROMOCAO DA EXPO 2013

Pregao Presencial -
00018/2013013

20/06/2013 04.494.594/0001-95 / 325 - APOIO LOGISTICA CONSTRUCAO E SERVICOS X          57.980,00
CONTRATACAO DE MEPRESA ESPECIALIZADA PARA A

AEXECUCAO DOS SERVICOS DE ORGANIZACAO E
PROMOCAO DA EXPO 2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Tomada de Preco -
00001/201313013

17/06/2013 497.599.226-49 / 318 - LAERTE CESAR GOMES X           2.403,10MERENDA ESCOLAR 2013 AGRICULTURA FAMILIAR

Tomada de Preco -
00001/201313013

17/06/2013 093.159.776-53 / 319 - FIDELCINO ROSA FILHO X          10.013,70MERENDA ESCOLAR 2013 AGRICULTURA FAMILIAR

Tomada de Preco -
00001/201313013

17/06/2013 17.434.541/0001-20 / 259 - NESIO GERALDO DE SOUZA 91474990606 X           3.793,60MERENDA ESCOLAR 2013 AGRICULTURA FAMILIAR

Tomada de Preco -
00001/201313013

17/06/2013 119.847.326-68 / 317 - CARLOS MACHADO X           8.649,00MERENDA ESCOLAR 2013 AGRICULTURA FAMILIAR

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Tomada de Preco -
00002/201313013

24/06/2013 08.849.786/0001-28 / 515 - SOUZA & BATISTA CONSTRUCOES LTDA - ME
OBRA DE CALCAMENTO EM DIVERSAS RUAS DO

MUNICIPIO

Tomada de Preco -
00002/201313013

24/06/2013 11.973.568/0001-05 / 1158 - COSTA E SILVA PAVIMENTACAO E CONSTRUCA
OBRA DE CALCAMENTO EM DIVERSAS RUAS DO

MUNICIPIO

Tomada de Preco -
00002/201313013

24/06/2013 14.559.533/0001-12 / 125 - GRUPPI & SARCHIS COMERCIO E SERVICOS L
OBRA DE CALCAMENTO EM DIVERSAS RUAS DO

MUNICIPIO

Tomada de Preco -
00002/201313013

24/06/2013 11.460.132/0001-12 / 326 - CONSTRUTORA TRV LTDA X         590.675,46
OBRA DE CALCAMENTO EM DIVERSAS RUAS DO

MUNICIPIO

Emissão: 30/01/2017 08:42:26 Página 3

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001-63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Junho/2013

MAR DE ESPANHA, 30 de Janeiro de 2017

Emissão: 30/01/2017 08:42:26 Página 4

Homologado


